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İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI NEDİR?

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI HANGİ ALANLARDA DÜZENLENİR?

NEDEN İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMINDAN YARARLANMALISINIZ?

     İşsizlik ödeneği alırken de katılımcıların programdan faydalanmalarını sağlıyoruz

İŞYERLERİNİN TAŞIMASI GEREKEN ŞARTLAR NELERDİR? 

PROGRAM KATILIMCI SAYISI NASIL BELİRLENİR?

PROGRAM SÜRESİ VE DEVAM ZORUNLULUĞU

KATILIMCININ TAŞIMASI GEREKEN ŞARTLAR NELERDİR?

İşyerlerinden gelen talepler doğrultusunda katılımcılara mesleki deneyim kazandıran ve 
işverenlere herhangi bir harcama yapmadan istedikleri elemanı yetiştirme olanağı 
sağlayan programdır.

 Beden işçisi, temizlik görevlisi, taşıma işçisi, çaycı ve benzerleri gibi mesleki deneyim ve 
vasıf gerektirmeyen işlerde düzenlenmez. Program katılımcıların mesleki deneyim 
kazanmasını sağlayacak alanlarda düzenlenir. (Muhasebeci, satış danışmanı vb.)

   Her bir katılımcının yaklaşık 6 ay boyunca günlük 38,48 TL ücretini karşılıyoruz
      Her bir katılımcının genel sağlık sigortasını, iş kazası ve meslek hastalığı sigortasını 

yapıyoruz

      Ayrıca işe alacağınız kişileri hiç bir maliyete katlanmadan istediğiniz alanda yetiştirerek 
deneyim sahibi yapmanızı sağlıyoruz.

 İŞKUR’a kayıtlı olmak
 Programın başladığı tarihte işyerinin en az 2 sigortalı çalışanı olması 

İşyerlerinde 2 - 10 arasında çalışanı olanlar 1 katılımcı; 11 ve üzeri çalışanı olanlar ise 1/10 
oranında katılımcıyı ekteki formu doldurarak talep edebilir. Katılımcı sayısı hesaplanırken 
bütün kesirler tama eklenir. Örnek olarak 13 çalışanı olan işyeri ( 13*1/10= 1,3 Kesir tama 
ekleneceği için ) 2 katılımcı talep edebilir.

Program günlük en az 5 en fazla 8 saat olmak üzere, haftalık 45 saat ve 6 işgününden, 
toplamda ise 160 fiili günden fazla olamaz. İzin süreleri toplamı doktor raporu ile verilen 5 
günlük sağlık izni dışında hangi sebeple olursa olsun toplam program süresinin 1/10’ nu 
aşamaz.

 15 yaşını tamamlamış olmak.
 Kuruma kayıtlı işsiz olmak. 
 İşverenin 1. veya 2. derece kan hısmı veya eşi olmamak ( Birinci derecede kan hısmı 
ifadesi, kişinin annesi, babası ve çocuklarını; ikinci derecede kan hısmı ise kişinin 
kardeşleri, torunları, büyükanne ve büyükbabasını kapsamaktadır.)
 Programın başlama tarihinden önceki üç aylık dönemde programın yapılacağı  
işyerinin çalışanı olmamak.
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Yukarıdaki şartlara haiz kişiler katılımcı olmaya hak kazanabilirler. 

YENİDEN PROGRAMDAN NASIL YARARLANIRSINIZ?

İŞVERENDEN İSTENEN BELGELER

Talep dilekçesi
İşbaşı Eğitim Programı ön talep formu (EK-35)

İşverene ait imza sirkülerinin aslı veya noter onaylı örneği
Ticaret/Esnaf Odası Faaliyet Belgesi
İşbaşı Eğitim Programı başvuru tarihine ait işveren taahhütnamesi (EK 20)
İşbaşı Eğitim Programı başlangıç tarihine ait işveren taahhütnamesi (EK 33)

KATILIMCIDAN/KURSİYERDEN İSTENEN BELGELER

Kimlik fotokopisi.
Ziraat Bankası Hesap numarası bilgisi.

 Öğrenci olmamak (Açık öğretim ilkokulu, ortaokulu ve lisesi ile yükseköğretim 
öğrencileri hariç)
 Emekli olmamak.
 İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetlerinden faydalanarak, danışmanın uygun görüşünü 
almak.

İşyerleri 1 yıl içerisinde sona ermiş olan programlardaki katılımcı sayısının 1/20 si oranında 
katılımcıyı istihdam ettiği veya etmeye başladığı takdirde yeni katılımcı talebinde 
bulunabilirler.

İşveren türüne göre; oda kayıt belgesi/ticaret sicil gazetesi/vakıf senedi/dernek tüzüğü/ 
dernek ve vakıflar için iktisadi işletmeye ait belge

Programın talep edildiği aydan önceki 3 aya ait onaylı SGK hizmet listeleri (Katılımcının 
bu dönem içerisinde işverenin çalışanı olup olmadığını kontrol amaçlı istenir).

    Başvurunun uygun bulunması halinde işbaşı eğitim programı sözleşmesi imzalanır.
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